PAGE  
2

Про службове жиле приміщення 

Служби зовнішньої розвідки України
Розглянувши лист заступника Голови Служби зовнішньої розвідки України Трегубенка С.С. (вх. від 25.04.2019 №5-08/603), відповідно до ст.ст.15, 118, 119, 121, 122 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 №1081 «Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями» та Інструкції з організації забезпечення і надання співробітникам Служби зовнішньої розвідки України та членам їх сімей житлових приміщень, затвердженої наказом Служби зовнішньої розвідки України від 20.10.2008 №242, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення керівництва Служби зовнішньої розвідки України від 16 січня 2019 року № 19/ДСК про надання службового жилого приміщення (додається).
2. Адміністрації Дніпровського району міської ради (Гаркуша) 
видати ордер на квартиру за адресою: просп.Наддніпрянський, 26, кв.45 ******************** на склад сім’ї 4 особи (дружина ********************, син *******************, син ********************).
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Міський голова 







     А.Л.БІЛОУСОВ
